
 

 

 臺灣產物保險股份有限公司 

113 年股東常會表決權之行使方法與投票結果 

 

一一一一、、、、 本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權，，，，行使期間為行使期間為行使期間為行使期間為 111111113333 年年年年 5555 月月月月 1111 日至日至日至日至 111111113333 年年年年 5555 月月月月 28282828 日止日止日止日止，，，，請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司    

「「「「股東股東股東股東 eeee 票通票通票通票通」」」」網頁網頁網頁網頁，，，，依相關依相關依相關依相關說說說說明投票明投票明投票明投票。。。。    【【【【網址網址網址網址：：：：www.stockvote.com.twwww.stockvote.com.twwww.stockvote.com.twwww.stockvote.com.tw】】】】    

二二二二、、、、    各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果 

議議議議 案案案案 
出席股東出席股東出席股東出席股東 

總表決權數總表決權數總表決權數總表決權數 

贊成權數贊成權數贊成權數贊成權數 

(電子投票權數

電子投票權數電子投票權數

電子投票權數) 

反對權數反對權數反對權數反對權數 

(電子投票權數

電子投票權數電子投票權數

電子投票權數) 

無效無效無效無效/棄權棄權棄權棄權及及及及 

未投票權數未投票權數未投票權數未投票權數 

(電子投票權數

電子投票權數電子投票權數

電子投票權數) 

贊成贊成贊成贊成 

比率比率比率比率 
表決結果表決結果表決結果表決結果 

承認事項

承認事項承認事項

承認事項 

  

 第一案

第一案第一案

第一案 

  

 

本公司

本公司本公司

本公司 1

11

11

11

12

22

2 年度營業報

年度營業報年度營業報

年度營業報

告書

告書告書

告書及財務報表

及財務報表及財務報表

及財務報表 

  

 

253,558,358 
247,970,439 

 (187,058,187) 

135,384 

(135,384) 

5,452,535 

(5,222,535) 
97.79％ 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 

承認事項

承認事項承認事項

承認事項 

  

 第二案

第二案第二案

第二案 

  

 

本公司

本公司本公司

本公司 1

11

11

11

12

22

2 年度盈餘分

年度盈餘分年度盈餘分

年度盈餘分

配案

配案配案

配案 

  

 

253,558,358 
248,121,773 

 (187,209,523) 

172,168 

(172,168) 

5,264,417 

(5,034,415) 
97.85% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 

討論

討論討論

討論事項

事項事項

事項 

  

 第一案

第一案第一案

第一案 

  

 

修正本公司

修正本公司修正本公司

修正本公司「

「「

「章程

章程章程

章程」

」」

」案

案案

案 

  

 

253,558,358 
248,142,176 

 (187,229,924) 

142,789 

(142,789) 

5,273,393 

(5,043,393) 
97.86% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 

討論

討論討論

討論事項

事項事項

事項第二案

第二案第二案

第二案 

  

 

修正本公司

修正本公司修正本公司

修正本公司「

「「

「股東會議事

股東會議事股東會議事

股東會議事

規則

規則規則

規則」

」」

」案

案案

案 

  

 

253,558,358 
248,146,165 

 (187,233,913) 

136,799 

(136,799) 

5,275,394 

(5,045,394) 
97.86% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 


